



Acta nº 4 de la Comisión Electoral de la Federación Aragonesa de Triatlón y P.M.

Reunida la Comisión Electoral de la Federación Aragonesa de Triatlón y P.M. en la sede de la misma, Avenida José Atarés n°101, Casa de Federaciones, de Zaragoza, el día 5 de septiembre de 2.024 a las 19:00h, deciden tomar el siguiente acuerdo:

ÚNICO.- Se convoca la Asamblea General para elección de Presidente de la Federación para el día 1 de octubre de 2.024 a las 19h en la sede de la Federación Aragonesa de Triatlón, Avenida José Atarés n°101, Casa de Federaciones, de Zaragoza.

En Zaragoza, a 5 de septiembre de 2.024

N. I. F. G-10910371

Avda. José Atarés, 101 semisotano

Fdo: Pedro Servitie Laborda

Presidente de la Comisión Electoral

Fdo.: Jorge Luis Casanova

Secretario de la Comisión Electoral